
BUS 506 Augsburg - Biburg - Zusmarshausen - Baiersh./Zusamalth./
Gabelbachergreut (Jahresfahrplan gültig 10.12.2023)

5
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Montag - Freitag
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Augsburg, Hbf
- Staatstheater  ab
- Volkhartstraße
- Blaue Kappe
- Senkelbach
- Oberhausen
Bf/Helmut-Haller-Platz
- Heimgarten
- Kriegshaber
- Uniklinik BKH
Stadtbergen, Augsburg West
P+R
Steppach, Ost
- Mitte
- Nord
- Am Katharinenberg
- West
Vogelsang
Kreppen
Biburg, Post  an
Verkehrshinweis
510 Neusäß, Schulzentr.  ab
510 Biburg Post  an
- Post  ab
Rommelsried
Schäfstoß
Horgau, Ost
- Gasthaus Platzer
- Gewerbegebiet
Auerbach, Mitte
612 Auerbach, Mitte  ab
612 Streitheim, Ort  an
504 Auerbach, Mitte  ab
504 Streitheim, Ort  an
Streitheim, Ort
Bieselbach, Staatsstraße
Herpfenried
Zusmarshausen, Rothsee
- Post
- Marktplatz

506
5695

05.15
05.18
05.20

05.29
05.30
05.32

05.32

05.34
05.35
05.36
05.37
05.38

05.39
05.40
05.43
05.44
05.45

506
5601

06.01
06.04
06.06

06.15
06.16
06.18

06.18

06.20
06.21
06.22
06.23
06.24

06.25
06.26
06.29
06.30
06.31

506
5603

06.11
06.14
06.16
06.17
06.18
06.23

06.25
06.26

06.29

06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.38
06.39
06.41

06.41

06.45
06.47
06.48
06.49
06.50

06.51
06.52
06.55
06.56
06.57

506
5605

07.31
07.34
07.36
07.37
07.38
07.43

07.45
07.46

07.49

07.51
07.52
07.53
07.54
07.55
07.58
07.59
08.01

08.01

08.05
08.07
08.08
08.09
08.10

08.11
08.12
08.15
08.16
08.17

506
5607

08.11
08.14
08.16
08.17
08.18
08.23

08.25
08.26

08.29

08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.38
08.39
08.41

08.41

08.45
08.47
08.48
08.49
08.50

08.51
08.52
08.55
08.56
08.57

506
5609

09.11
09.14
09.16
09.17
09.18
09.23

09.25
09.26

09.29

09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.38
09.39
09.41

09.41

09.45
09.47
09.48
09.49
09.50

09.51
09.52
09.55
09.56
09.57

506
5611

10.11
10.14
10.16
10.17
10.18
10.23

10.25
10.26

10.29

10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.38
10.39
10.41

10.41

10.45
10.47
10.48
10.49
10.50

10.51
10.52
10.55
10.56
10.57

506
5613

B
11.11
11.14
11.16
11.17
11.18
11.23

11.25
11.26

11.29

11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.38
11.39
11.41

11.41

11.45
11.47
11.48
11.49
11.50

11.52B2
11.57
11.58
12.01
12.02
12.03

506
5691

F
12.11
12.14
12.16
12.17
12.18
12.23

12.25
12.26

12.29

12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.38
12.39
12.41

12.41

12.45
12.47
12.48
12.49
12.50

12.51
12.52
12.55
12.56
12.57

506
5615

S
12.11
12.14
12.16
12.17
12.18
12.23

12.25
12.26

12.29

12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.38
12.39
12.41

12.22
12.42
12.45

12.49
12.51
12.52
12.53
12.54

12.55
12.56
12.59
13.00
13.01

506
5617

SB
13.11
13.14
13.16

13.31
13.32
13.34

13.09
13.28
13.34

13.38
13.40
13.41
13.42
13.43

13.45B2
13.50
13.51
13.54
13.55
13.56

506
5619

13.26
13.29
13.31
13.32
13.33
13.38

13.40
13.41

13.44

13.49
13.50
13.52

13.52

13.56
13.58
13.59
14.00
14.01

14.02
14.03
14.06
14.07
14.08

506
5623

14.11
14.14
14.16
14.17
14.18
14.23

14.25
14.26

14.29

14.34
14.35
14.37

14.37

14.41
14.43
14.44
14.45
14.46

14.47
14.48
14.51
14.52
14.53

506
5627

S
15.11
15.14
15.16
15.17
15.18
15.23

15.25
15.26

15.29

15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.38
15.39
15.41

b2
15.23
15.40
15.41

15.45
15.47
15.48
15.49
15.50

15.51
15.54

15.51
15.52
15.55
15.56
15.57

506
5629

FB
15.11
15.14
15.16
15.17
15.18
15.23

15.25
15.26

15.29

15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.38
15.39
15.41

15.41

15.45
15.47
15.48
15.49
15.50

15.52B2
15.55
15.56
15.59
16.00
16.01

506
5633
a6S
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- Schulzentrum  an
Verkehrshinweis
520 Zusmarsh., Schulzentr.  ab
520 Altenmünster, Süd  an
Verkehrshinweis
505 Zusmarsh., Schulzentr.  ab
505 Altenmünster, Mitte (B) an
Verkehrshinweis
505 Zusmarsh., Schulzentr.  ab
505 Eppishofen  an
505 Augsburg, MAN  ab
505 Zusmarsh., Schulzentr.  an
506e Augsburg, Hbf  ab
Zusmarshausen,
Schulzentrum

 an

- Schulzentrum  ab
- Friedensdorf
Wollbach, Gewerbegebiet
- Ort
- Ort
- Gewerbegebiet
Zusmarshausen, Friedensdorf
- Vallried
Kleinried
Steinekirch, Mitte
Gabelbach, Kirche
Gabelbachergreut
Wörleschwang, Kirche
Unterschöneberg, Staatsstraße
- Ortsmitte
- Siedlung
Violau
Neumünster
Landensberg
Baiershofen
Altenmünster, Süd
- Mitte (B)
Hennhofen, Süd
- Nord
Hausen, Gemeinde Villenbach
Villenbach, Ort
Sontheim, Staatsstraße
Zusamaltheim  an

05.46 06.32 06.58W
S

07.05
07.17

07.00
07.13

08.18

08.19
08.21
08.22
08.23

08.58 09.58 10.58

10.58
11.11

12.04

12.05
12.07
12.08
12.09

12.13
12.14
12.15
12.16

12.18
12.21B7
12.26

12.29

12.58

12.58
13.01
13.02
13.03

13.02

13.02
13.05
13.06
13.07

13.57

14.01
14.13

13.57
14.00
14.01
14.02

14.09

14.13
14.20

14.09
14.12
14.13
14.14

14.54 15.58

b3
16.02
16.12

b3
16.02
16.11

15.59
16.02
16.03
16.04

16.02

b5
16.02
16.12

b5
16.02
16.11

16.03
16.06
16.07
16.08

16.00

16.08
16.09
16.10
16.11

16.13
16.16B7
16.21

Verkehrshinweis:a6 nur freitags
b2 nur montags bis donnerstags an Schultagen
b3 nur freitags an Schultagen
b5 nur freitags an schulfreien Tagen
F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen
B Fahrt von Auerbach nach Streitheim

ist nicht möglich
B2 Bedarfshalt "Streitheim, Ort" nur zum Ausstieg -

Ausstiegswunsch bitte beim Fahrer anmelden

B7 Bedarfshalt "Landensberg" nur zum Ausstieg -
Ausstiegswunsch bitte beim Fahrer anmelden

W weiter als Linie 505 Ri Altenmünster
hält nur zum Aussteigen
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BUS 506 Augsburg - Biburg - Zusmarshausen - Baiersh./Zusamalth./
Gabelbachergreut (Jahresfahrplan gültig 10.12.2023)

5
0
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Montag - Freitag
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Augsburg, Hbf
- Staatstheater  ab
- Volkhartstraße
- Blaue Kappe
- Senkelbach
- Oberhausen
Bf/Helmut-Haller-Platz
- Heimgarten
- Kriegshaber
- Uniklinik BKH
Stadtbergen, Augsburg West
P+R
Steppach, Ost
- Mitte
- Nord
- Am Katharinenberg
- West
Vogelsang
Kreppen
Biburg, Post  an
Verkehrshinweis
510 Neusäß, Schulzentr.  ab
510 Biburg Post  an
- Post  ab
Rommelsried
Schäfstoß
Horgau, Ost
- Gasthaus Platzer
- Gewerbegebiet
Auerbach, Mitte
612 Auerbach, Mitte  ab
612 Streitheim, Ort  an
504 Auerbach, Mitte  ab
504 Streitheim, Ort  an
Streitheim, Ort
Bieselbach, Staatsstraße
Herpfenried
Zusmarshausen, Rothsee
- Post
- Marktplatz

506
5637

B
16.01
16.04
16.06
16.07
16.08
16.13

16.15
16.16

16.19

16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.28
16.29
16.31

b2
16.10
16.29
16.31

16.35
16.37
16.38
16.39
16.40

16.42B2
16.45
16.46
16.49
16.50
16.51

506
5635
a6F

506
5639

S
16.26
16.29
16.31
16.32
16.33
16.38

16.40
16.41

16.44

16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.53
16.54
16.56

16.56

17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.11
17.12

17.06
17.07
17.10
17.11
17.12

506
5641

FB
16.26
16.29
16.31
16.32
16.33
16.38

16.40
16.41

16.44

16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.53
16.54
16.56

16.56

17.00
17.02
17.03
17.04
17.05

17.07B2
17.10
17.11
17.14
17.15
17.16

506
5643

17.11
17.14
17.16
17.17
17.18
17.23

17.25
17.26

17.29

17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.38
17.39
17.41

17.41

17.45
17.47
17.48
17.49
17.50

17.51
17.52
17.55
17.56
17.57

506
5647

18.11
18.14
18.16
18.17
18.18
18.23

18.25
18.26

18.29

18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.38
18.39
18.41

18.41

18.45
18.47
18.48
18.49
18.50

18.52
18.55
18.56
18.59
19.00
19.01

506
5645

506
5651

19.11
19.14
19.16
19.17
19.18
19.23

19.25
19.26

19.29

19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.38
19.39
19.41

19.41

19.45
19.47
19.48
19.49
19.50

19.51
19.52
19.55
19.56
19.57

506
5649

506
5653

20.11
20.14
20.16
20.17
20.18
20.23

20.25
20.26

20.29

20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.38
20.39
20.41

20.41

20.45
20.47
20.48
20.49
20.50

20.51
20.52
20.55
20.56
20.57

506
5655

21.06
21.09

21.17

21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.26
21.27
21.29

21.29

21.33
21.35
21.36
21.37
21.38

21.39
21.40
21.43
21.44
21.45

506
5657

22.36
22.39

22.47

22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.56
22.57
22.59

22.59
23.03B5

23.05
23.06
23.07
23.08

23.09
23.10
23.13
23.14
23.15

506
5693

00.06
00.09

00.17

00.19
00.20
00.21
00.22
00.23
00.26
00.27
00.29

00.29
00.33B5

00.35
00.36
00.37
00.38

00.39
00.40
00.43
00.44
00.45
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- Schulzentrum  an
520 Zusmarsh., Schulzentr.  ab
520 Altenmünster, Süd  an
505 Zusmarsh., Schulzentr.  ab
505 Altenmünster, Mitte (B) an
505 Zusmarsh., Schulzentr.  ab
505 Eppishofen  an
Verkehrshinweis
505 Augsburg, MAN  ab
505 Zusmarsh., Schulzentr.  an
506e Augsburg, Hbf  ab
Zusmarshausen,
Schulzentrum

 an

- Schulzentrum  ab
- Friedensdorf
Wollbach, Gewerbegebiet
- Ort
- Ort
- Gewerbegebiet
Zusmarshausen, Friedensdorf
- Vallried
Kleinried
Steinekirch, Mitte
Gabelbach, Kirche
Gabelbachergreut
Wörleschwang, Kirche
Unterschöneberg, Staatsstraße
- Ortsmitte
- Siedlung
Violau
Neumünster
Landensberg
Baiershofen
Altenmünster, Süd
- Mitte (B)
Hennhofen, Süd
- Nord
Hausen, Gemeinde Villenbach
Villenbach, Ort
Sontheim, Staatsstraße
Zusamaltheim  an

16.52
16.55
17.02

b2
16.17
16.48

16.54
16.57
16.58
16.59

17.03
17.04
17.05
17.06
17.08B6
17.13
17.16B7
17.21

16.04

16.12
16.13
16.14
16.15

16.17
16.20B7
16.25

17.13

17.17
17.27

17.14
17.17
17.19
17.20

17.17

17.17
17.27

16.43
17.15

17.19
17.22
17.23
17.24

17.58

17.59

18.01
18.02
18.04
18.06
18.08
18.12
18.16
18.20

19.02
19.13
19.20

19.03

19.05
19.06
19.08
19.10
19.12
19.16
19.20
19.24

18.05
18.37
17.44
18.37

18.39
18.42
18.43
18.44

18.48
18.49
18.50
18.51
18.53B6
18.58
19.01B7
19.06

19.58

18.44
19.37

19.39
19.42
19.43
19.44

19.48
19.49
19.50
19.51
19.53B6
19.58
20.01B7
20.06

20.58 21.46 23.16 00.46

00.46
00.49
00.50
00.51

00.55
00.57

00.59
01.00

Verkehrshinweis:a6 nur freitags
b2 nur montags bis donnerstags an Schultagen
F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen
B Fahrt von Auerbach nach Streitheim ist nicht möglich
B2 Bedarfshalt "Streitheim, Ort" nur zum Ausstieg -

Ausstiegswunsch bitte beim Fahrer anmelden

B5 Bedarfshalt "Rommelsried" nur zum Ausstieg -
Ausstiegswunsch bitte beim Fahrer anmelden

B6 Bedarfshalt "Violau" nur zum Ausstieg - Ausstiegswunsch bitte beim Fahrer anmelden
B7 Bedarfshalt "Landensberg" nur zum Ausstieg - Ausstiegswunsch bitte beim Fahrer anmelden

hält nur zum Aussteigen
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BUS 506 Augsburg - Biburg - Zusmarshausen - Baiersh./Zusamalth./
Gabelbachergreut (Jahresfahrplan gültig 10.12.2023)

5
0
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Samstag
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Augsburg, Hbf
- Staatstheater  ab
- Volkhartstraße
- Blaue Kappe
- Senkelbach
- Oberhausen
Bf/Helmut-Haller-Platz
- Heimgarten
- Kriegshaber
- Uniklinik BKH
Stadtbergen, Augsburg West
P+R
Steppach, Ost
- Mitte
- Nord
- Am Katharinenberg
- West
Vogelsang
Kreppen
Biburg, Post  an
- Post  ab
Rommelsried
Schäfstoß
Horgau, Ost
- Gasthaus Platzer
- Gewerbegebiet
Auerbach, Mitte
Streitheim, Ort
Bieselbach, Staatsstraße
Herpfenried
Zusmarshausen, Rothsee
- Post
- Marktplatz
- Schulzentrum  an
505 Zusmarsh., Schulzentr.  ab
505 Altenmünst., Mitte (A)  an
- Schulzentrum  ab
- Friedensdorf
Wollbach, Gewerbegebiet
- Ort

506
5659

07.58
08.01

08.09

08.11
08.12
08.13
08.14
08.15
08.18
08.19
08.21
08.21

08.25
08.27
08.28
08.29
08.30

08.31
08.32
08.35
08.36
08.37
08.38

506
5661

09.58
10.01

10.09

10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.18
10.19
10.21
10.21

10.25
10.27
10.28
10.29
10.30

10.31
10.32
10.35
10.36
10.37
10.38

506
5663

11.58
12.01

12.09

12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.18
12.19
12.21
12.21

12.25
12.27
12.28
12.29
12.30

12.31
12.32
12.35
12.36
12.37
12.38

506
5665

13.58
14.01

14.09

14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.18
14.19
14.21
14.21

14.25
14.27
14.28
14.29
14.30

14.31
14.32
14.35
14.36
14.37
14.38

14.38
14.41
14.42
14.43

506
5667

15.58
16.01

16.09

16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.18
16.19
16.21
16.21

16.25
16.27
16.28
16.29
16.30

16.31
16.32
16.35
16.36
16.37
16.38

506
5669

17.58
18.01

18.09

18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.18
18.19
18.21
18.21

18.25
18.27
18.28
18.29
18.30

18.31
18.32
18.35
18.36
18.37
18.38
18.41
18.55

506
5671
A18

19.58
20.01

20.09

20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.18
20.19
20.21
20.21

20.25
20.27
20.28
20.29
20.30

20.31
20.32
20.35
20.36
20.37
20.38

506
5673
A18

21.58
22.01

22.09

22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.18
22.19
22.21
22.21

22.25
22.27
22.28
22.29
22.30

22.31
22.32
22.35
22.36
22.37
22.38

506
5675
A26

23.58
00.01

00.09

00.11
00.12
00.13
00.14
00.15
00.18
00.19
00.21
00.21
00.25B5

00.27
00.28
00.29
00.30

00.31
00.32
00.35
00.36
00.37
00.38
00.41
00.55

Sonn- und Feiertag
506

5677
B

09.58
10.01

10.09

10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.18
10.19
10.21
10.21
10.25B5

10.27
10.28
10.29
10.30
10.32B2
10.35
10.36
10.39
10.40
10.41
10.42
10.44
10.57

506
5679

B
11.58
12.01

12.09

12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.18
12.19
12.21
12.21

12.25
12.27
12.28
12.29
12.30
12.32B2
12.35
12.36
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.57

506
5681

B
13.58
14.01

14.09

14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.18
14.19
14.21
14.21

14.25
14.27
14.28
14.29
14.30
14.32B2
14.35
14.36
14.39
14.40
14.41
14.42

506
5683

B
15.58
16.01

16.09

16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.18
16.19
16.21
16.21

16.25
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32B2
16.35
16.36
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.57

506
5685

B
17.58
18.01

18.09

18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.18
18.19
18.21
18.21

18.25
18.27
18.28
18.29
18.30
18.32B2
18.35
18.36
18.39
18.40
18.41
18.42

506
5687
A18B
19.58
20.01

20.09

20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.18
20.19
20.21
20.21

20.25
20.27
20.28
20.29
20.30
20.32B2
20.35
20.36
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.57
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- Ort
- Gewerbegebiet
Zusmarshausen, Friedensdorf
- Vallried
Kleinried
Steinekirch, Mitte
Gabelbach, Kirche
Gabelbachergreut
Wörleschwang, Kirche
Unterschöneberg, Staatsstraße
- Ortsmitte
- Siedlung
Violau
Neumünster
Landensberg
Baiershofen
Altenmünster, Süd
- Mitte (B)
Hennhofen, Süd
- Nord
Hausen, Gemeinde Villenbach
Villenbach, Ort
Sontheim, Staatsstraße
Zusamaltheim  an

14.47
14.48
14.49
14.50

14.52
14.55B7
15.00

15.03
15.05
15.06
15.08
15.10
15.12
15.14

Verkehrshinweis:A18 nicht 24.12.
A26 nicht 24. und 31.12.
B Fahrt von Auerbach nach Streitheim ist nicht möglich
B2 Bedarfshalt "Streitheim, Ort" nur zum Ausstieg -

Ausstiegswunsch bitte beim Fahrer anmelden

B5 Bedarfshalt "Rommelsried" nur zum Ausstieg -
Ausstiegswunsch bitte beim Fahrer anmelden

B7 Bedarfshalt "Landensberg" nur zum Ausstieg -
Ausstiegswunsch bitte beim Fahrer anmelden
hält nur zum Aussteigen
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BUS 506 Gabelbachergreut/Zusamaltheim/Landensberg - Zusmarshausen -
Biburg - Augsburg (Jahresfahrplan gültig 10.12.2023)

5
0

6

Montag - Freitag Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Landensberg  ab
Altenmünster, Mitte (B)
Baiershofen
Neumünster
Baiershofen
520 Wertingen, Marktplatz  ab
520 Altenmünst., Mitte (A)  an
Altenmünster, Mitte (A)
- Süd
Unterschöneberg, Siedlung
- Ortsmitte
- Staatsstraße
Wörleschwang, Kirche
Gabelbachergreut
Gabelbach, Kirche
Steinekirch, Mitte
- Am Sand
Zusmarshausen, Schlossstraße
- Vallried
- Friedensdorf
Wollbach, Gewerbegebiet
- Ort
- Ort
- Gewerbegebiet
Zusmarshausen, Friedensdorf
- Vallried
- Schulzentrum  an
505 Zusmarsh., Schulzentr.  ab
505 Augsburg, MAN  an
Zusmarshausen,
Schulzentrum

 ab

506e Augsburg, Uniklinik
BKH

 an

505 Altenmünst., Mitte (A)  ab
505 Altenmünster, Süd  ab
505 Zusmarsh., Schulzentr.  an
- Schulzentrum  ab
- Marktplatz
- Post
- Rothsee

506
5600

05.10
05.11
05.12
05.13

506
5602

05.08

05.13
05.18

05.20
05.21
05.22
05.24

05.28
05.29
05.30

05.33
05.33
06.01

05.22
05.23
05.32
05.34
05.35
05.36
05.37

506
5606

05.40

05.46
05.51

05.53
05.54
05.55
05.57

06.01
06.02
06.03

06.06
06.07
06.35

05.56
05.57
06.06
06.07
06.08
06.09
06.10

506
5604

05.52
05.56
05.59
06.00
06.02

06.06

506
5608

06.20
06.21
06.22
06.23

506
5610

S

06.35
06.39
06.42
06.43
06.45

06.49

06.51
06.52
06.53
06.54

506
5612

06.41
06.42
06.43
06.44

06.49

06.51
06.52
06.53
06.54

506
5616

S

06.41
06.45

06.49
06.50

06.52
06.54

06.58
06.59
07.00

07.03

07.04
07.05
07.06
07.07

506
5614

F

06.38
06.42

06.46
06.47

06.49
06.51

06.55
06.56
06.57
06.58
07.02

07.04
07.05
07.06
07.07

506
5618

07.25
07.26
07.38
07.40
07.41
07.42
07.43

506
5620

08.10
08.11
08.12
08.13

506
5622

08.57
09.01

09.05
09.06

09.08
09.10

09.14
09.15
09.16

09.19

09.20
09.21
09.22
09.23

506
5624

10.20
10.21
10.22
10.23

506
5626

11.15
11.16
11.27
11.27
11.28
11.29
11.30

506
5628

12.20
12.21
12.22
12.23

506
5630

S

12.09
12.38
12.39
12.40

12.42
12.44

12.48
12.49
12.50

12.53

12.53

13.29

506
5632

13.20
13.21
13.22
13.23

506
5634

14.05
14.06

14.08
14.10

14.14
14.15
14.16

14.19

14.20
14.21
14.22
14.23

506
5636

15.14
15.15
15.16

15.19

15.20
15.21
15.22
15.23

506
5638

16.16
16.17
16.18

16.21

16.22
16.23
16.24
16.25
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Herpfenried
Bieselbach, Staatsstraße
Streitheim, Ort
Verkehrshinweis
504 Streitheim Ort  ab
504 Auerbach Mitte  an
Auerbach, Mitte
Horgau, Gewerbegebiet
- Gasthaus Platzer
- Ost
Rommelsried
Schäfstoß
Biburg, Post  an
Verkehrshinweis
510 Biburg Post  ab
510 Neusäß, Schulzentr.  an
507 Dinkelsch., Bahnh.  ab
507 Rommelsried  ab
507 Biburg, Post  an
- Post  ab
- Karl-Hübsch-Haus
Kreppen
Vogelsang
Steppach, West
- Am Katharinenberg
- Nord
- Mitte
- Ost
Stadtbergen, Augsburg West
P+R
Augsburg, Uniklinik BKH
- Kriegshaber
- Heimgarten
- Oberhausen
Bf/Helmut-Haller-Platz
- Senkelbach
- Blaue Kappe
- Staatstheater
- Hbf

05.16
05.17

05.19
05.20
05.21
05.22

05.24
05.27

05.00
05.19
05.25
05.28
05.29
05.30
05.32
05.35
05.35
05.36
05.37
05.38
05.40

05.43
05.45
05.47

05.51
05.52
05.54
05.57

05.40
05.41

05.43
05.44
05.45
05.46

05.48
05.51

05.24
05.43
05.49
05.52
05.53
05.54
05.56
05.59
05.59
06.00
06.01
06.02
06.04

06.07
06.09
06.11

06.15
06.16
06.18
06.21

06.13
06.14
06.19

06.22
06.23
06.24
06.25

06.27
06.30

06.04
06.23
06.29
06.31
06.32
06.33
06.35

06.40

06.44
06.46
06.48

06.52
06.53
06.55
06.58

06.26
06.27

06.29
06.30
06.31
06.32

06.34
06.37

06.04
06.23
06.29
06.38
06.39
06.40
06.42
06.45
06.45
06.46
06.47
06.48
06.50

06.53
06.55
06.57

07.01
07.02
07.04
07.07

06.57
06.58

07.00
07.01
07.02
07.03

07.05
07.08

07.11
07.32

07.02
07.08
07.09
07.10
07.11
07.13

07.27
07.30

06.57
06.58

S
06.55
06.58
07.00
07.01
07.02
07.03

07.05
07.08

S
07.11
07.32

07.02
07.08
07.09
07.10
07.11
07.13
07.16
07.16
07.17
07.18
07.19
07.21

07.24
07.26
07.28

07.33
07.34
07.36
07.39

07.11
07.12

07.14
07.15
07.16
07.17

07.19
07.22

07.06
07.12
07.22
07.23
07.24
07.26
07.29
07.29
07.30
07.31
07.32
07.34

07.38
07.40
07.42

07.47
07.48
07.50
07.53

07.10
07.11

07.13
07.14
07.15
07.16

07.18
07.21

07.06
07.12
07.22
07.23
07.24
07.26
07.29
07.29
07.30
07.31
07.32
07.34

07.37
07.39
07.41

07.45
07.46
07.48
07.51

07.46
07.47

07.49
07.50
07.51
07.52

07.54
07.57

07.58
07.59
08.00
08.02
08.05
08.05
08.06
08.07
08.08
08.10

08.13
08.15
08.17

08.21
08.23
08.24
08.27

08.16
08.17
08.22

08.25
08.26
08.27
08.28

08.30
08.33

08.04
08.23
08.29
08.34
08.35
08.36
08.38
08.41
08.41
08.42
08.43
08.44
08.46

08.49
08.51
08.53

08.57
08.58
09.00
09.03

09.26
09.27

09.29
09.30
09.31
09.32

09.34
09.37

09.10
09.29
09.35
09.37
09.38
09.39
09.41
09.44
09.44
09.45
09.46
09.47
09.49

09.52
09.54
09.56

10.00
10.01
10.03
10.06

10.26
10.27

10.29
10.30
10.31
10.32

10.34
10.37

10.38
10.39
10.40
10.42
10.45
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50

10.53
10.55
10.57

11.01
11.02
11.04
11.07

11.33
11.34

11.36
11.37
11.38
11.39

11.41
11.44

11.14
11.33
11.39
11.45
11.46
11.47
11.49
11.52
11.52
11.53
11.54
11.55
11.57

12.00
12.02
12.04

12.08
12.09
12.11
12.14

12.26
12.27

12.29
12.30
12.31
12.32

12.34
12.37

12.38
12.39
12.40
12.42
12.45
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50

12.58
13.01

13.26
13.27

13.29
13.30
13.31
13.32

13.34
13.37

13.11
13.30
13.36
13.38
13.39
13.40
13.42
13.45
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50

13.53
13.55
13.57

14.01
14.02
14.04
14.07

14.26
14.27

14.29
14.30
14.31
14.32

14.34
14.37

14.10
14.29
14.35
14.38
14.39
14.40
14.42
14.45
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50

14.53
14.55
14.57

15.01
15.02
15.04
15.07

15.26
15.27

15.29
15.30
15.31
15.32

15.34
15.37

15.10
15.29
15.35
15.38
15.39
15.40
15.42
15.45
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50

15.53
15.55
15.57

16.01
16.02
16.04
16.07

16.28
16.29

16.31
16.32
16.33
16.34

16.36
16.39

16.10
16.29
16.35
16.40
16.41
16.42
16.44
16.47
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52

16.55
16.57
16.59

17.03
17.04
17.06
17.09

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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BUS 506 Gabelbachergreut/Zusamaltheim/Landensberg - Zusmarshausen -
Biburg - Augsburg (Jahresfahrplan gültig 10.12.2023)

5
0

6

Montag - Freitag Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Landensberg  ab
Altenmünster, Mitte (B)
Baiershofen
Neumünster
Baiershofen
520 Wertingen, Marktplatz  ab
520 Altenmünst., Mitte (A)  an
Altenmünster, Mitte (A)
- Süd
Unterschöneberg, Siedlung
- Ortsmitte
- Staatsstraße
Wörleschwang, Kirche
Gabelbachergreut
Gabelbach, Kirche
Steinekirch, Mitte
- Am Sand
Zusmarshausen, Schlossstraße
- Vallried
- Friedensdorf
Wollbach, Gewerbegebiet
- Ort
- Ort
- Gewerbegebiet
Zusmarshausen, Friedensdorf
- Vallried
- Schulzentrum  an
505 Zusmarsh., Schulzentr.  ab
505 Augsburg, MAN  an
Zusmarshausen,
Schulzentrum

 ab

506e Augsburg, Uniklinik
BKH

 an

505 Altenmünst., Mitte (A)  ab
505 Altenmünster, Süd  ab
505 Zusmarsh., Schulzentr.  an
- Schulzentrum  ab
- Marktplatz
- Post
- Rothsee

506
5686

F

17.17
17.19
17.20

17.24

17.24
17.25
17.26
17.27

506
5642

S

17.20

17.24

17.24
17.25
17.26
17.27

506
5644

18.14
18.15
18.16

18.19

18.20
18.21
18.22
18.23

506
5646

19.20
19.21
19.22
19.23

506
5684

20.20
20.21
20.22
20.23

506
5648

21.20
21.21
21.22
21.23

506
5650

23.20
23.21
23.22
23.23
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Herpfenried
Bieselbach, Staatsstraße
Streitheim, Ort
504 Streitheim Ort  ab
504 Auerbach Mitte  an
Auerbach, Mitte
Horgau, Gewerbegebiet
- Gasthaus Platzer
- Ost
Rommelsried
Schäfstoß
Biburg, Post  an
510 Biburg Post  ab
510 Neusäß, Schulzentr.  an
507 Dinkelsch., Bahnh.  ab
507 Rommelsried  ab
507 Biburg, Post  an
- Post  ab
- Karl-Hübsch-Haus
Kreppen
Vogelsang
Steppach, West
- Am Katharinenberg
- Nord
- Mitte
- Ost
Stadtbergen, Augsburg West
P+R
Augsburg, Uniklinik BKH
- Kriegshaber
- Heimgarten
- Oberhausen
Bf/Helmut-Haller-Platz
- Senkelbach
- Blaue Kappe
- Staatstheater
- Hbf

17.30
17.31

17.33
17.34
17.35
17.36

17.38
17.41

17.10
17.29
17.35
17.42
17.43
17.44
17.46
17.49
17.49
17.50
17.51
17.52
17.54

17.57
17.59
18.01

18.05
18.06
18.08
18.10

17.30
17.31

17.33
17.34
17.35
17.36

17.38
17.41

17.10
17.29
17.35
17.42
17.43
17.44
17.46
17.49
17.49
17.50
17.51
17.52
17.54

17.57
17.59
18.01

18.05
18.06
18.08
18.11

18.26
18.27

18.29
18.30
18.31
18.32

18.34
18.37

18.38
18.39
18.40
18.42
18.45
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50

18.53
18.55
18.57

19.01
19.02
19.04
19.07

19.26
19.27

19.29
19.30
19.31
19.32

19.34
19.37

19.10
19.29
19.35
19.38
19.39
19.40
19.42
19.45
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50

19.53
19.55
19.57

20.01
20.02
20.04
20.07

20.26
20.27

20.29
20.30
20.31
20.32

20.34
20.37

20.38
20.39
20.40
20.42
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.51

20.59
21.02

21.26
21.27

21.29
21.30
21.31
21.32

21.34
21.37

21.38
21.39
21.40
21.42
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.51

21.59
22.02

23.26
23.27

23.29
23.30
23.31
23.32

23.34
23.37

23.38
23.39
23.40
23.42
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.51

23.59
00.02

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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BUS 506 Gabelbachergreut/Zusamaltheim/Landensberg - Zusmarshausen -
Biburg - Augsburg (Jahresfahrplan gültig 10.12.2023)

5
0

6

Samstag Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Landensberg  ab
505 Wertingen, Marktplatz  ab
505 Altenmünster, Mitte (B) an
Altenmünster, Mitte (B)
Baiershofen
Neumünster
Baiershofen
Altenmünster, Mitte (A)
- Süd
Unterschöneberg, Siedlung
- Ortsmitte
- Staatsstraße
Wörleschwang, Kirche
Gabelbachergreut
Gabelbach, Kirche
Steinekirch, Mitte
- Am Sand
Zusmarshausen, Schlossstraße
- Vallried
- Friedensdorf
Wollbach, Gewerbegebiet
- Ort
- Ort
- Gewerbegebiet
Zusmarshausen, Friedensdorf
- Vallried
- Schulzentrum  an
505 Altenmünst., Mitte (A)  ab
505 Zusmarsh., Schulzentr.  an
- Schulzentrum  ab
- Marktplatz
- Post
- Rothsee
Herpfenried
Bieselbach, Staatsstraße
Streitheim, Ort
Auerbach, Mitte
Horgau, Gewerbegebiet
- Gasthaus Platzer
- Ost

506
5652

06.28
06.49
06.49
06.52
06.56

06.58
06.59
07.00
07.02

07.05
07.06
07.07

07.10

07.12
07.13
07.14
07.15
07.18
07.19

07.21
07.22
07.23
07.24

506
5654

08.57
08.58

09.00
09.02

09.05
09.06
09.07

09.10

09.12
09.13
09.14
09.15
09.18
09.19

09.21
09.22
09.23
09.24

506
5656

11.12
11.13
11.14
11.15
11.18
11.19

11.21
11.22
11.23
11.24

506
5658

13.12
13.13
13.14
13.15
13.18
13.19

13.21
13.22
13.23
13.24

506
5660

15.12
15.13
15.14
15.15
15.18
15.19

15.21
15.22
15.23
15.24

506
5662

17.12
17.13
17.14
17.15
17.18
17.19

17.21
17.22
17.23
17.24

506
5664

18.58
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.18
19.19

19.21
19.22
19.23
19.24

506
5666
A18

21.12
21.13
21.14
21.15
21.18
21.19

21.21
21.22
21.23
21.24

506
5668
A26

23.12
23.13
23.14
23.15
23.18
23.19

23.21
23.22
23.23
23.24

Sonn- und Feiertag
506

5670

08.53
09.06
09.07
09.08
09.08
09.09
09.12
09.13
09.18
09.21
09.22
09.23
09.24

506
5672

11.12
11.13
11.13
11.14
11.17
11.18
11.23
11.26
11.27
11.28
11.29

506
5674

12.58
13.11
13.12
13.13
13.13
13.14
13.17
13.18
13.23
13.26
13.27
13.28
13.29

506
5676

15.12
15.13
15.13
15.14
15.17
15.18
15.23
15.26
15.27
15.28
15.29

506
5678

16.58
17.11
17.12
17.13
17.13
17.14
17.17
17.18
17.23
17.26
17.27
17.28
17.29

506
5680

19.12
19.13
19.13
19.14
19.17
19.18
19.23
19.26
19.27
19.28
19.29
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Rommelsried
Schäfstoß
Biburg, Post  an
- Post  ab
- Karl-Hübsch-Haus
Kreppen
Vogelsang
Steppach, West
- Am Katharinenberg
- Nord
- Mitte
- Ost
Stadtbergen, Augsburg West
P+R
Augsburg, Uniklinik BKH
- Kriegshaber
- Heimgarten
- Oberhausen
Bf/Helmut-Haller-Platz
- Senkelbach
- Blaue Kappe
- Staatstheater
- Hbf

07.26
07.29
07.29
07.30
07.31
07.33
07.36
07.36
07.37
07.38
07.39
07.41

07.49
07.52

09.26
09.29
09.29
09.30
09.31
09.33
09.36
09.36
09.37
09.38
09.39
09.41

09.49
09.52

11.26
11.29
11.29
11.30
11.31
11.33
11.36
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41

11.49
11.52

13.26
13.29
13.29
13.30
13.31
13.33
13.36
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41

13.49
13.52

15.26
15.29
15.29
15.30
15.31
15.33
15.36
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41

15.49
15.52

17.26
17.29
17.29
17.30
17.31
17.33
17.36
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41

17.49
17.52

19.26
19.29
19.29
19.30
19.31
19.33
19.36
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41

19.49
19.52

21.26
21.29
21.29
21.30
21.31
21.33
21.36
21.36
21.37
21.38
21.39
21.41

21.49
21.52

23.26
23.29
23.29
23.30
23.31
23.33
23.36
23.36
23.37
23.38
23.39
23.41

23.49
23.52

09.29

09.34
09.34
09.35
09.36
09.38
09.41
09.41
09.42
09.43
09.44
09.46

09.54
09.57

11.31
11.34
11.34
11.35
11.36
11.38
11.41
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46

11.54
11.57

13.31
13.34
13.34
13.35
13.36
13.38
13.41
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46

13.54
13.57

15.31
15.34
15.34
15.35
15.36
15.38
15.41
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46

15.54
15.57

17.31
17.34
17.34
17.35
17.36
17.38
17.41
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46

17.54
17.57

19.31
19.34
19.34
19.35
19.36
19.38
19.41
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46

19.54
19.57

Verkehrshinweis:A18 nicht 24.12. A26 nicht 24. und 31.12. 4
0
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	29-40: 60-506-j24-1-H/R
	Linie 506
	Augsburg - Biburg - Zusmarshausen - Baiersh./Zusamalth./ Gabelbachergreut (Jahresfahrplan gültig 10.12.2023)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Gabelbachergreut/Zusamaltheim/Landensberg - Zusmarshausen - Biburg - Augsburg (Jahresfahrplan gültig 10.12.2023)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



